UBND PHƯỜNG BÌNH PHƯỚC
HỘI ĐỒNG XÉT TẶNG

DANH HIỆU NGƯT
LẦN THỨ 17 - NĂM 2026

Số:            /TB-HĐ

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Bình Phước, ngày       tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO
Về việc thăm dò dư luận đối với các cá nhân đề nghị xét tặng danh hiệu

Nhà giáo ưu tú lần thứ 17 - năm 2026

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;
Căn cứ Nghị định số 35/2024/NĐ-CP ngày 02/4/2024 của Chính phủ quy

định về xét tặng danh hiệu “Nhà giáo nhân dân”, “Nhà giáo ưu tú”;
Căn cứ Công văn số 5085/BGDĐT-TCCB ngày 27/8/2025 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về việc triển khai xét tặng danh hiệu NGND, NGƯT lần thứ 17 - năm
2026;

Căn cứ Hướng dẫn số 03/HD-SNV ngày 31/7/2025 của Sở Nội vụ về tổ chức
thực hiện công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Đồng Nai sau sáp nhập;

Căn cứ Công văn số 1912/SGDĐT-VP ngày 25/9/2025 của Sở GD&ĐT về
việc triển khai xét tặng danh hiệu NGND, NGƯT lần thứ 17 - năm 2026 trên địa
bàn tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Kế hoạch số 3335/KH-SGDĐT ngày 07/11/2025 của Sở GD&ĐT
triển khai, xét tặng danh hiệu “Nhà giáo Nhân dân”, “Nhà giáo Ưu tú” lần thứ
17, năm 2025;

Căn cứ Công văn số 2459/UBND-VX ngày 21/10/2025 của UBND phường
Bình Phước về việc triển khai xét tặng danh hiệu NGND, NGƯT lần thứ 17 - năm
2026 trên địa bàn phường Bình Phước;

Căn cứ Quyết định số 80/QĐ-UBND ngày 13/01/2026 của UBND phường
Bình Phước về việc thành lập Hội đồng xét tặng danh hiệu Nhà giáo ưu tú lần thứ
17 - năm 2026;

Căn cứ kết quả thẩm định hồ sơ của các cá nhân đề nghị xét tặng danh hiệu
Nhà giáo ưu tú lần thứ 17 - năm 2026,

Thực hiện quy trình xét tặng danh hiệu Nhà giáo ưu tú, đồng thời để đảm
bảo tính công khai và khách quan, Thường trực Hội đồng xét tặng danh hiệu Nhà
giáo ưu tú lần thứ 17 - năm 2026 phường Bình Phước tổ chức lấy ý kiến thăm dò
dư luận trong tất cả cán bộ, giáo viên, nhân viên các cơ sở giáo dục trực thuộc đối
với việc xét tặng Nhà giáo ưu tú cho 07 cá nhân (có danh sách và thông tin đính
kèm).

Thời gian lấy ý kiến thăm dò dư luận từ ngày 16/01/2026 đến hết ngày
22/01/2026.

2

Hình thức đóng góp ý kiến: Gửi về Phòng Văn hóa - Xã hội phường Bình
Phước (Cơ quan Thường trực Hội đồng xét tặng danh hiệu Nhà giáo ưu tú lần thứ
17 - năm 2026), đồng thời gửi kèm qua địa chỉ email: tuthitho@binhphuoc.edu.vn.

Đề nghị Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị; Hiệu trưởng các cơ sở giáo dục trực
thuộc phường nghiêm túc triển khai đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức,
nhân viên trong đơn vị biết, tham gia đóng góp ý kiến đảm bảo đúng tiến độ, đúng
quy trình thủ tục./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND phường;
- Các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND phường;
- Website phường;
- Các thành viên Hội đồng;
- Lưu: VT, Thơ (01b).

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

TRƯỞNG PHÒNG VĂN HÓA – XÃ HỘI
Nguyễn Xuân Phượng

mailto:tuthitho@binhphuoc.edu.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-16T15:49:24+0700
	Đồng Nai
	Nguyễn Xuân Phượng<phuongnx.binhphuoc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-16T16:14:25+0700
	Đồng Nai
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI<pvhxh.binhphuoc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-16T16:14:30+0700
	Đồng Nai
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI<pvhxh.binhphuoc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-16T16:14:36+0700
	Đồng Nai
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI<pvhxh.binhphuoc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!